
                                                                                     
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ 

ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 1» ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

( КЗ «ЗМІЇВСЬКИЙ ЗДО №1») 
Код ЄДРПОУ 37083606

31.08.2023                                                         м.Зміїв                                          № 19

Про затвердження Положення  про
академічну доброчесність учасників 
освітнього процесу
КЗ “Зміївський ЗДО № 1”

З метою дотримання етичних принципів та  визначених законом правил,  якими мають
користуватися  учасники  освітнього  процесу,  з  метою  забезпечення  довіри  до  результатів
діяльності та досягнень закладу дошкільної освіти, на виконання ст. 42 Закону України «Про
освіту», рішення  педагогічної ради КЗ “Зміївський ЗДО № 1” №1  від  31.08.2023 

НАКАЗУЮ:
1.  Затвердити   Положення  про  академічну  доброчесність  учасників  освітнього  процесу  КЗ
“Зміївський ЗДО № 1”(додається).
2.  Ввести  в  дію Положення  про  академічну доброчесність  учасників  освітнього  процесу  КЗ
“Зміївський ЗДО № 1”  з 01 вересня 2023 року. 
3. Створити Комісію з питань академічної доброчесності у складі:

Світлана Коваль, вихователь-методист – голова комісії;                                                                
Тамара Пугач, вихователь, в.о. голови ПК – заступник голови комісії;                                              
Юлія Каяфюк, практичний психолог – секретар комісії;                                                            
члени комісії: Юлія Полякова, вихователь;                                                                                  
Олена Антоніва, представник батьківської громадськості.                                                                  
4.Комісії організувати свою роботу відповідно до  Положення про академічну доброчесність 
учасників освітнього процесу КЗ“ЗміївськийЗДО № 1”.                                                                     
5.Опублікувати дане Положення та наказ на офіційному сайті закладу (до 01.10.2023).
6.Довести дане Положення до працівників закладу освіти.
7.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор                                                                                                                               Інна ЯХНО 


	НАКАЗУЮ:

